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DAX

Frankfurt Federal Ekonomi Bakanı'nın resesyon tahminlerinin arka 

planında, Alman borsası öğleden sonra bir önceki günün değeri 

etrafında dalgalandı. Önde gelen endeks Dax şu anda 12.148 

puanla yüzde 0,6 daha düşük. İşlem gününün başlangıcında, 

Frankfurt kriteri başlangıçta kırmızıydı.

Zamanla stabilize oldu. Bunun nedeni euro bölgesinden gelen iyi 

rakamlar: Eurostat istatistik ajansına göre, euro bölgesinde sanayi 

üretimi Ağustos ayında bir önceki aya göre yüzde 1,5 arttı. 

Uzmanlar başka bir düşüş bekliyordu. Temmuz ayında eksi yüzde 

2,3 oldu.

Euro bölgesindeki borsada işlem gören büyük şirketlerden oluşan 

Euro Stoxx 50 yüzde 0,6 değer kaybetti. 

TEKNİK ANALİZ

Avrupa'dan gelen iyi ekonomik veriler ile Almanya'dan gelen 

durgunluk tahminleri arasında bekliyor. Endekste satış baskısı 

sürerken geri çekilmelerde 11975 destek konumundadır. Yukarı 

yöndeki fiyatlamada gün çerisinde 12843 direnç olarak 

belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 11975 – 11686 – 11480

Direnç Seviyeleri: 12843 – 12994 – 13161

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

ABD TÜFE verisi öncesi küresel piyasalarda endişeli atmosfer 

sürüyor. Çarşamba günü S&P 500 endeksi altıncı işlem gününde de 

düşüş yaşarken endeks Kasım 2020’den bu yana en düşük seviyeye 

geriledi. Vadeliler ise kısmi toparlanmaya işaret ediyor.

Asya hisse senetleri piyasalarında geniş çaplı düşüşler yaşanıyor. 

Hong Kong Hang Seng yüzde 1, Japon Topix yüzde 0,6 ekside 

seyrediyor. Dolar birçok para birimine karşı gücünü korurken 

Bloomberg Dolar Endeksi 1.347 seviyesinde yatay. Yen 24 yılın dip 

seviyelerini zorlarken piyasa aktörleri Japonya’dan yeni bir müdahale 

gelip gelmeyeceğini izliyor. Dolar/yen yüzde 0,1 yükselişle sabah 

saatlerinde 146,8 seviyesinde.

Tahvillerde de satış görülüyor. ABD 10 yıllık getirisi iki baz puan 

yükselişle yüzde 3,92’de, Avustralya 10 yıllık getirisi beş baz puan 

yükselişle yüzde 4,00 seviyesinde.

TEKNİK ANALİZ

Küresel piyasalarda dikkatler ABD'den açıklanacak enflasyon 

verisine çevrildi. Piyasalarda ABD TÜFE verisi öncesi risk iştahı 

düşük. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 11224 direnci 

bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri 

beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 10749 destek olarak 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 10749 – 10483 - 10171

Direnç Seviyeleri: 11224 – 11435 – 11755

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın, İngiltere Merkez Bankası'nın (BOE) hafta sonuna kadar acil 

piyasa desteğinin kaldırılmasına ilişkin açıklamalarının traderları

şaşırtarak yatırımcı duyarlılığını kırılgan hale getirmesinin ardından 

Asya'da yatay seyretti.

Spot altın, Fed'in aralıksız faiz artırımları ve daha agresif para 

politikası sıkılaştırma beklentileri nedeniyle Mart ayında gördüğü yılın 

en yüksek seviyesinden neredeyse yüzde 19 düştü.

Geleneksel güvenli liman jeopolitik gerilimler ve merkez bankalarının 

fiyatlar üzerindeki enflasyonist baskıları gidermek için daha fazla 

adım atacağına dair endişelerle 1700 dolar seviyesinin oldukça 

altında işlem görüyor.

TEKNİK ANALİZ

Altında dikkatler ABD enflasyonuna çevrildi. Gün içinde 1695 direnci 

bulunuyor, geri çekilmelerde 1653 desteği belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1653 – 1634 - 1613

Direnç Seviyeleri: 1695 – 1713 – 1733

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

ABD ham petrolü son iki seansta yüzde 3'ten fazla düştükten sonra 

varil başına 89 doların altına geriledi. Brent petrol de 94 doların altını 

gördü. Ham petrol geçen ay Ocak ayından bu yana en düşük 

seviyesini görmüş, ancak Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü ve 

müttefiklerinin petrol arzını kesmeyi kabul etmesinden sonra 

toparlanmıştı. Fed enflasyonla mücadele etmek için faiz oranlarını 

artırıp, dolara yardım ederken büyümeye ilişkin endişelerin ortaya 

çıkmasına neden olmuştu. Buna ek olarak, Çin'de Kovid-19'u kontrol 

altına almaya yönelik süren çabalar, en büyük petrol ithalatçısındaki 

talebi de tehdit ediyor.

SPI Asset Management Yönetici Ortağı Stephen Innes, "Petrol, 

IMF'nin büyüme notunu düşürmesi, Çin'in karantinaya alınması ve 

ABD'nin sert iniş endişeleri nedeniyle mücadele ediyor. 

TEKNİK ANALİZ

Petrol, ABD Başkanı Joe Biden'ın resesyonun 'çok hafif' de olsa 

mümkün olabileceğini söylemesiyle küresel yavaşlamaya ilişkin 

artan endişelerle üçüncü gününde de düştü. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde 82 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 91 direnç 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 82 – 79 – 75

Direnç Seviyeleri: 91 – 95 – 97

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Euro Bölgesi'nde sanayi üretimi, Ağustos'ta bir önceki aya göre 

yüzde 1,5 yükseldi.

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Avrupa Birliği (AB) ve Euro 

Bölgesi'nin Ağustos ayı mevsimsellikten arındırılmış sanayi üretim 

verilerini açıkladı.

Buna göre, 19 üyeli Euro Bölgesi'nde sanayi üretimi, Ağustos'ta 

Temmuz ayına kıyasla yüzde 1,5, Ağustos 2021'e göre de yüzde 2,5 

artış gösterdi.

Euro Bölgesi beklenti aylıkta yüzde 0,7 bekleniyordu, yıllıkta beklenti 

1,5 şeklindeydi.

TEKNİK ANALİZ

Euro Bölgesi'nde sanayi üretimi, Ağustos'ta Temmuz ayına kıyasla 

yüzde 1,5, Ağustos 2021'e göre de yüzde 2,5 artış gösterdi. Euro 

Bölgesi'nde sanayi üretimi için beklenti aylıkta yüzde 0,7, yıllıkta 

yüzde 1,5 şeklindeydi. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 0,9636 , 

direnç seviyesi ise 0,9931 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,9636 – 0,9531 – 0,9431

Direnç Seviyeleri: 0,9931 – 1,0028 – 1,0095

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası (BOE) Başkanı Andrew Bailey’in fon 

yöneticilerine bankanın tahvil piyasasına müdahalesinin bu hafta 

sona ereceğini söylemesi sterlinde ve hisse senetlerinde sert 

satışı tetikledi. Bailey Salı günü Washington’da, Institute of 

International Finance yıllık toplantısında yaptığı konuşmada 

“Programa katılan tüm fonlara ve firmalara sesleniyorum. 

Pozisyonlarınızı kapamanız için üç gün kaldı” diyerek 65 milyar 

sterlinlik acil tahvil alım programının gelecek haftaya 

uzatılmayacağı mesajını verdi. Bailey gelecek hafta emeklilik 

fonlarının sadece, BOE’nin bu hafta açıkladığı kısa vadeli repo 

programıyla finansmana erişebileceğini, bankanın daha fazla 

varlık alımı için para basmayacağını söyledi. Bailey’in

açıklamaları sonrası sterlin/dolar kuru 29 Eylül’den bu yana ilk 

kez 1,10’un altına geriledi. Kur sabah saatlerinde 1,1015’ten 

işlem gördü.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere Merkez Bankası Başkanı Andrew Bailey tahvil 

piyasasına müdahalenin sona ereceğini belirtirken, Financial 

Times'ın haberine göre bazı yetkililer gerekmesi durumunda 

müdahalenin süreceğini belirtti. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 

1,0877 destek konumunda. Yükselişlerde 1,1540 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0877 – 1,0722 – 1,0405 

Direnç Seviyeleri: 1,1540 – 1,1741 – 1,1932

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya Başbakanı Fumio Kishida, Japon yeninde yaşanmakta olan 

keskin, tek taraflı düşüşlerin arzu edilir olmadığını belirtti ve yenin çok 

daha aşağı gideceğine oynayan yatırımcılara yönelik hükümetin 

yaptığı uyarıları tekrarladı. Kishida, kurlardaki hareketlere ilişkin 

yorum yapmayacağını belirtirken, "Geçtiğimiz ay yapılan müdahale, 

spekülatif kur hareketlerine gözerimizi kapatamayacağımız 

görüşümüzü yansıttı" dedi. Fed’in politika faizini 75 baz puan artırma 

kararının ardından; Japonya Merkez Bankası’nın (BOJ) aşırı düşük 

faiz oranlarını korumasıyla Eylül ayında dolar/yen kuru ilk kez 145’i 

aşmıştı. Japonya, Eylül ayının sonlarında, para politikasının ABD ile 

ayrışması nedeniyle yenin yaşadığı değer kaybı sonrası 1998’den 

beri ilk kez Döviz piyasasına müdahale etmişti.

TEKNİK ANALİZ

Japonya'da 24 yıl sonra ilk kez yapılan döviz müdahaleleri nedeniyle 

rezervler yüzde 4,2 oranında azaldı. Paritede gün içerisinde aşağı 

yönlü geri çekilmede 143,022 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı 

yönlü ataklarda 147,375 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 144,062 – 143,022 – 141,940

Direnç Seviyeleri: 147,375 – 148,383 – 149,114

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

En büyük 30 sanayi hissesini takip eden Dow Jones endeksi, 

Bitcoin’den daha oynak durumda.

Son aylarda Bitcoin, hızla yükselen enflasyon ve buna bağlı olarak 

hızla artırılan faiz oranlarıyla birlikte makroekonomik faktörlerle 

mücadele etmeyi sürdürüyor. Bu etmenlerle birlikte lider kripto para, 

hisse senetleriyle paralel bir biçimde işlem gördü. Oynak yapısı 

nedeniyle sürekli eleştirilen Bitcoin, geleneksel hisse senetlerine 

kıyasla son dönemde daha stabil bir görüntü çiziyor.

ZeroHedge’in paylaştığı verilere göre, en büyük 30 sanayi hissesini 

takip eden Dow Jones endeksi, 7 Ekim itibariyle Bitcoin’den daha 

oynak bir yapıda. Ortaya çıktığından beri oynaklığı sebebiyle sıklıkla 

eleştirilen Bitcoin, hisse senetlerinden daha stabil bir görüntü çizdi. 

Bitcoin savunucuları, varlığın olgunlaşmaya devam ettiği müddetçe 

oynaklık probleminin ortadan kalkacağını iddia ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, Abd endeksleriyle olan korelasyona bağlı olarak yukarı yönlü 

hareketini devam ettirirken gün içerisinde alt tarafta, 18394 destek 

olarak, yukarı yönlü hareketlerde 20681 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 18394 – 17261 – 16428

Direnç Seviyeleri: 20681 – 21796 – 22795

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

Kripto para yatırım yönetimi şirketi CoinShares’in son raporuna göre, 

Bitcoin’de fiyat düşüşüne yönelik pozisyon almaya imkan veren short

Bitcoin fonlarına 7 haftalık net girişler son buldu.

Geçtiğimiz hafta, söz konusu short yatırım ürünlerinden 5.1 milyon 

dolarlık çıkış gerçekleşti. Bununla beraber, short Bitcoin fonlarının 

yönetimi altındaki varlıkların değeri 172 milyon dolar oldu.

Öte yandan yatırımcılar, Merge güncellemesinin başarılı bir şekilde 

gerçekleştirilmesinin ardından en çok Ethereum’a yöneldi. Geçen 

hafta Ethereum’a net girişler 6.9 milyon dolar oldu. Ethereum fonları, 

15 Eylül’de gerçekleşen güncellemeden önceki ve sonraki haftalarda 

sırasıyla 62 milyon dolar ve 15 milyon dolarlık çıkışlar görmüştü. 

Bitcoin ise 2.6 milyon dolarda kaldı.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasına yeni para girişleriyle birlikte Ethereum

öncülüğünde alt coinlerde hareketlilik görülüyor. Hafta sonu bir satış 

baskısıyla biraz geri çekilme görülse de gün içi destek seviyesi 

1191, direnç seviyesi ise 1403. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1191 – 1101 – 973 

Direnç Seviyeleri: 1403 – 1509 – 1643

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Citi Ventures, eski HSBC yatırımcısı Ashutosh Goel ve eski Meta 

yöneticisi Supreet Kaur tarafından kurulan dijital varlık şirketi 

xalts’ın ilk sermaye finansman turuna katıldı. Facebook ve Spotify 

gibi teknoloji şirketlerini finanse eden Palo Alto ile Kaliforniya 

merkezli risk sermayesi şirketi Accel, finansman turuna eş liderlik 

eden diğer firmalar arasında yer aldı.

Citi Ventures yatırım yaptığı miktarı açıklamadı. Polygon kurucu 

ortağı Sandeep Nailwal ve diğer hedge fon yöneticileri de 

yatırımcılar arasındaydı.

xalts, Silikon Vadisi’nin önde gelen girişim sermayesi şirketi 

Accel, Citi Ventures, Polygon kurucu ortağı Sandeep Nailwal ve 

diğer hedge fon yöneticilerinden 6 milyon dolar fon topladı.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası bir süredir kısıtlı kalıyor. Ripple 

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,42, direnç seviyesi ise 

0,49 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,46 – 0,42 – 0,40

Direnç Seviyeleri: 0,53 – 0,56 – 0,59

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

Hedge fonu Skybridge Capital kurucusu ve eski Beyaz Saray İletişim 

Direktörü Anthony Scaramucci, Fed’in faiz oranlarını yükseltmeyi 

muhtemelen tamamladığını ve bu ay 75 baz puanlık bir artış daha olsa 

bile piyasaların yükselebileceğine inandığını söyledi.

Hedge fonu yöneticisi, kripto paralarla Nasdaq gibi borsalar arasında 

şimdilik bir korelasyon bulunduğunu ifade etti. Bununla birlikte 

Scaramucci, ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC) ile 

Emtia Vadeli İşlemler Komisyonu’nun (CFTC) düzenleyici alandaki 

açıklamalarının bir katalizör görevi görebileceğine ve kripto paranın kendi 

başına hareket etmeye başlamasına neden olabileceğine inandığını 

belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Eos 1,50 kritik seviyesinin altına gerileyen Eos bu seviye sonrasındaki 

aşağı yönlü hareketi artırdı. Yükselişlerde karşılaşacağımız direnç 

seviyesi 1,21 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 0,92 – 0,79 – 0,71

Direnç Seviyeleri: 1,21 – 1,40 – 1,56

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/

